
TDR Supermoto Qualifiche Offroad - Pilota 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 4 BARTOLINI F. 1:14.070
Migliore

1 1:24.951 10:43:10.474

2 1:20.166 10:44:30.640

3 1:16.739 10:45:47.379

4 1:25.288 10:47:12.667

5 1:15.197 10:48:27.864

6 1:15.265 10:49:43.129

7 1:14.070 10:50:57.199

8 1:24.252 10:52:21.451

9 1:15.867 10:53:37.318

 Po. 2 - # 10 MEDIZZA M. + 00.684
Diff. Primo

1 1:30.483 10:42:31.813

2 1:15.016 10:43:46.829

3 1:14.903 10:45:01.732

4 1:14.754 10:46:16.486

5 5:13.788 10:51:30.274

6 1:24.451 10:52:54.725

7 1:24.553 10:54:19.278

 Po. 3 - # 7 DOMENICHINI L. + 00.806
Diff. Primo

1 1:31.365 10:41:34.877

2 1:15.785 10:42:50.662

3 1:16.169 10:44:06.831

4 1:15.659 10:45:22.490

5 1:42.855 10:47:05.345

6 1:15.625 10:48:20.970

7 1:14.876 10:49:35.846

8 1:22.841 10:50:58.687

 Po. 4 - # 1 MONTICELLI D. + 01.483
Diff. Primo

1 1:21.668 10:42:18.229

2 1:23.718 10:43:41.947

3 1:16.431 10:44:58.378

4 1:16.305 10:46:14.683

5 1:29.516 10:47:44.199

6 1:21.949 10:49:06.148

7 1:21.452 10:50:27.600

8 1:15.553 10:51:43.153

9 1:25.406 10:53:08.559

10 1:15.592 10:54:24.151

11 1:35.858 10:56:00.009

 Po. 5 - # 25 VERTEMATI M. + 02.167
Diff. Primo

1 1:30.722 10:41:36.480

2 1:21.788 10:42:58.268

3 1:21.635 10:44:19.903

4 1:22.895 10:45:42.798

5 1:17.432 10:47:00.230

6 1:16.237 10:48:16.467

7 1:36.873 10:49:53.340

8 1:19.338 10:51:12.678

9 1:16.820 10:52:29.498

10 1:32.426 10:54:01.924

11 1:16.533 10:55:18.457

 Po. 6 - # 70 PELLATTIERO A. + 02.224
Diff. Primo

1 1:25.306 10:41:36.647

2 1:18.164 10:42:54.811

3 1:18.591 10:44:13.402

4 1:16.294 10:45:29.696

5 1:16.819 10:46:46.515

6 1:16.296 10:48:02.811

7 1:54.020 10:49:56.831

8 1:22.466 10:51:19.297

9 1:17.347 10:52:36.644

10 1:16.453 10:53:53.097

11 1:17.677 10:55:10.774

 Po. 7 - # 22 FUREGA M. + 02.954
Diff. Primo

1 1:33.617 10:42:32.736

2 1:18.056 10:43:50.792

3 1:17.024 10:45:07.816

4 1:27.763 10:46:35.579

5 1:18.150 10:47:53.729

6 1:37.252 10:49:30.981

7 1:17.181 10:50:48.162

8 1:18.002 10:52:06.164

9 1:17.797 10:53:23.961

 Po. 8 - # 13 MACCARIELLO E. + 03.571
Diff. Primo

1 1:23.640 10:41:28.763

2 1:19.300 10:42:48.063

3 1:19.786 10:44:07.849

4 1:17.725 10:45:25.574

5 1:25.944 10:46:51.518

6 1:17.803 10:48:09.321

7 1:27.851 10:49:37.172

8 1:17.906 10:50:55.078

9 1:27.198 10:52:22.276

10 1:17.641 10:53:39.917

11 1:23.327 10:55:03.244

 Po. 9 - # 16 DI CICCO D. + 04.443
Diff. Primo

1 1:32.650 10:42:16.414

2 1:19.628 10:43:36.042

3 1:18.513 10:44:54.555

4 1:19.021 10:46:13.576

5 1:31.204 10:47:44.780

6 1:22.001 10:49:06.781

7 1:22.011 10:50:28.792

8 1:18.621 10:51:47.413

9 1:28.304 10:53:15.717

10 1:19.010 10:54:34.727

11 1:19.265 10:55:53.992

 Po. 10 - # 55 BACCANTI N. + 06.142
Diff. Primo

1 1:25.489 10:41:54.773

2 1:21.947 10:43:16.720

3 1:20.811 10:44:37.531

4 1:20.212 10:45:57.743

5 1:22.273 10:47:20.016

6 1:25.816 10:48:45.832

7 1:21.066 10:50:06.898

8 1:21.439 10:51:28.337

9 1:33.381 10:53:01.718

10 1:22.040 10:54:23.758

 Po. 11 - # 34 DODARO L. + 08.082
Diff. Primo

1 1:28.492 10:42:19.981

2 1:23.637 10:43:43.618

3 1:22.152 10:45:05.770

4 1:25.510 10:46:31.280

5 1:23.307 10:47:54.587

6 1:22.408 10:49:16.995

7 1:23.025 10:50:40.020

8 1:22.395 10:52:02.415

9 1:23.557 10:53:25.972

10 1:22.862 10:54:48.834

11 1:35.738 10:56:24.572

 Po. 12 - # 97 ALICE M. + 10.342
Diff. Primo

1 1:33.175 10:42:22.541

2 1:27.586 10:43:50.127

3 1:27.162 10:45:17.289

4 1:24.412 10:46:41.701

5 1:26.007 10:48:07.708

6 1:40.137 10:49:47.845

7 1:27.735 10:51:15.580

8 1:41.578 10:52:57.158

9 1:33.193 10:54:30.351

10 1:25.866 10:55:56.217

 Po. 13 - # 88 RIZZO C. + 11.713
Diff. Primo

1 1:35.257 10:42:47.660

2 1:28.219 10:44:15.879

3 1:36.482 10:45:52.361

4 1:26.535 10:47:18.896

5 1:25.783 10:48:44.679

6 1:26.163 10:50:10.842

7 2:51.430 10:53:02.272

8 1:39.309 10:54:41.581

9 1:27.034 10:56:08.615

Fastest lap: 1:14.070 
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TDR Supermoto Qualifiche Offroad - Pilota 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 14 - # 28 RICCARDI E. + 18.514
Diff. Primo

1 1:39.806 10:42:44.013

2 1:36.732 10:44:20.745

3 1:32.643 10:45:53.388

4 1:32.584 10:47:25.972

5 1:33.662 10:48:59.634

6 1:34.161 10:50:33.795

7 1:34.210 10:52:08.005

8 1:32.930 10:53:40.935

9 1:33.288 10:55:14.223

Fastest lap: 1:14.070 
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